Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

             № 11        п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     06.03..2012г.    №  65.4
65-е собрание 2-го созыва

О передаче     Счетной палате

муниципального образования «Томский район»

полномочий контрольно-счетного органа

Копыловского сельского поселения

      Руководствуясь  п. 4 ст. 15  ФЗ  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п.11  ст. 3 Федеральный закон от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Обратиться в Думу Томского района с предложением о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район» полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Поручить Председателю Совета заключить соглашение с Думой Томского района о передаче Счетной палате муниципального образования «Томский район»  полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Копыловского сельского поселения.

Председатель Совета поселения

    В.К.Кудряшова

     И.О. Главы поселения (Главы Администрации)                           А.В.Попова
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «07» марта 2012г.